
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 
„Dynamický nákupní systém na zajištění nepravidelné autobusové dopravy“ 

 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky 

musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-

ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost 

o účast v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do 

tohoto DNS zařazeni.  

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o 

zařazení do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS.  

 

1)  Název veřejné zakázky 
 

„Doprava Cheb - planetárium – prosinec 2022“ 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. Elektronické nabídky lze podat na jednu, nebo obě části 

veřejné zakázky. Zadávací dokumentace je společná pro obě části. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění autobusových doprav na exkurze do planetária 

(Gymnázium Cheb) a zpět.  

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován z projektu „Implementace Krajského akčního plánu 2 

v Karlovarském kraji“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823, který je realizován v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.  

 

Předmět plnění zahrnuje přistavení autobusu, odvoz z místa plnění do planetária v Gymnáziu 

v Chebu, dobu čekání a odvoz zpět včetně doby čekání. 

 

Adresa místa exkurze: Gymnázium Cheb, příspěvková organizace (planetárium), Nerudova 2283/7 

 

Požadavky na autobus: musí být vybaven bezpečnostními pásy na všech sedadlech. 
 



Výzva – veřejná zakázka: „Doprava Cheb - planetárium – prosinec 2022“  zadávaná v rámci DNS        strana: 2 

 

 

 

Dodavatel projektu se zavazuje minimálně do konce roku 2033 archivovat účetní doklady, pokud 

není v českých právních předpisech stavena lhůta delší. 

Dodavatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k 

předmětu plnění oprávněnými osobami, kterými jsou Karlovarský kraj, Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, 

Evropská komise, Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Tuto 

povinnost má dodavatel ode dne akceptace objednávky do 31. 12. 2033. Dodavatel odpovídá 

objednateli za škodu, kterou by mu způsobil porušením této povinnosti. 

 

Části veřejné zakázky: 

Část 1 – Aš + Dolní Žandov 

Část 2 – Nejdek + Nová Role 

 

 

Část 1 – Aš + Dolní Žandov 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění autobusových doprav na exkurze do planetária 

(Gymnázium Cheb) a zpět, viz tabulka. 

 

 

 

Část 2 – Nejdek + Nová Role 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění autobusových doprav na exkurze do planetária 

(Gymnázium Cheb) a zpět, viz tabulka. 

 

 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín plnění VZ:  dle jednotlivých dílčích plnění 

 

Místo plnění VZ:   dle jednotlivých dílčích plnění 

 

 

 

Termín 

exkurze 
Název školy Adresa přistavení autobusu 

počet 

osob 

Čas 

odjezdu 

Čas 

návratu 

6.12.2022 Základní škola Aš ZŠ Aš (Hlávkova ulice) 44 8:15 10:45 

12.12.2022 Základní škola Dolní Žandov 
ZŠ Dolní Žándov (Dolní Žandov 

37, 354 93 Dolní Žandov) 
30 8:30 11:45 

Termín 

exkurze 
Název školy Adresa přistavení autobusu 

počet 

osob 

Čas 

odjezdu 

Čas 

návratu 

6.12.2022 Základní škola Nejdek 
obchodní centrum Rolava 

(Karlovarská 1193) 
44 10:00 12:30 

16.12.2022 Základní škola Nová Role 
ZŠ Nová Role (Školní 232, 362 

25 Nová Role) 
42 8:00 10:45 



Výzva – veřejná zakázka: „Doprava Cheb - planetárium – prosinec 2022“  zadávaná v rámci DNS        strana: 3 

 

 

 

4) Obchodní podmínky 
 

Plnění bude uskutečněno na základě vystavené objednávky a v souladu s podmínkami uvedenými 

v této výzvě.  

Objednávka bude dodavateli zaslána elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu. 

Povinnost dodavatele potvrdit objednávku do 2 pracovních dní po jejím doručení. 

Splatnost faktury minimálně 21 dní od jejího doručení objednateli. Vystavení faktury po provedení 

celého plnění.  

 
Na faktuře bude uveden název projektu „Implementace Krajského akčního plánu 2 v Karlovarském 

kraji“, reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823. 

 

Smluvní pokuta ve výši 3.000 Kč v případě nezajištění plnění dodavatelem. 

Smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou započatou čtvrthodinu prodlení s přistavením autobusu.  

Smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení zadavatele s úhradou faktury. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 

výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany, uvedený v písemné 

výzvě. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od plnění či jeho části z důvodu změny okolností. Takovéto 

odstoupení od plnění oznámí zadavatel dodavateli písemně na dohodnutou mailovou adresu nejméně 

2 pracovní dny před termínem dílčího plnění. 
 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. Nabídky 

budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny 

s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

V případě shodné nejnižší nabídkové ceny bude vybrán dodavatel, jehož nabídka byla doručena dříve. 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

Příloha cenové nabídky obsahuje jednotlivé listy podle části veřejné zakázky. 

Účastník vyplní příslušný list cenové nabídky podle toho, na kterou část veřejné zakázky podává 

nabídku. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat přistavení autobusu, odvoz na místo exkurze a zpět i dobu čekání. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena, pokud je 

uvedena na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, musí být vždy shodná a 

to včetně haléřových položek.  



Výzva – veřejná zakázka: „Doprava Cheb - planetárium – prosinec 2022“  zadávaná v rámci DNS        strana: 4 

 

 

 

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 28. 11. 2022 do 09:00 hod.  

 

Zadavatel v souladu s § 141 odst. 2 ZZVZ zkrátil lhůtu k podání nabídek na základě souhlasu všech 

dodavatelů zařazených do dynamického nákupního systému, a to na 4 pracovní dny. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků tohoto řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, 

prostřednictvím odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným 

nesprávným způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude 

zadavatel z důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž 

nebude přihlížet k nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy 

například emailem, datovou schránkou či v listinné podobě). 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 

internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 

nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

8) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo při zadávání této zakázky postupovat dle § 46, § 48, § 125 a § 127 

ZZVZ. 

 

9) Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou tohoto řízení je Ing. Zora Bolková, e-mail: zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz 
 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 

nástroje.  
 

11) Identifikační údaje zadavatele 

Centrální zadavatel: 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

Zastoupený:   Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

 

mailto:zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: „Doprava Cheb - planetárium – prosinec 2022“  zadávaná v rámci DNS        strana: 5 

 

 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadání ze dne 17. 01. 2022 zadává 

veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele: 

 

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace, Nerudova 2283, 350 02 Cheb, IČO: 47723386.  
 

 

12) Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000006 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na 

této adrese:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005914 

 

Karlovy Vary 21. 11. 2022        

 

 

 

                                                                                                                Ing. Tomáš Brtek 
                            vedoucí odboru investic 

     

 

Přílohy:  

1) Cenová nabídka 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000006
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005914

